
UCHWAŁA Nr IX/96/2015 

Rady Miasta Mława 

z dnia 18 sierpnia 2015r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu 

lokalu użytkowego na czas dłuższy niż 3 lata. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 grudnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782 ze zm.) Rada 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

      § 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu użytkowego  

o powierzchni 96,46 m
2
 znajdującego się w budynku położonym w Mławie przy ul. Stary 

Rynek 11stanowiącego własność Miasta Mława na okres 10 lat. 

 

 

      § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

              mgr Leszek Ośliźlok 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


